

**Матеріали отримані для КЗ «Лисичанська ЗОШ І-ІІ ступенів №29»
у 2020 році**

**За кошти відділу освіти Лисичанської міської ради та
військово-цивільної адміністрації
міста Лисичанськ Луганської області**

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума (грн.)
Травень 2020р.				
1	Тарілка обідня	60шт.	12,00	720,00
2	Стакани	70шт.	9,00	630,00
3	Виделка столова	60шт.	9,60	576,00
4	Каструля з кришкою 30л	1шт	891,00	891,00
5	Каструля з кришкою 20л	1шт	660,00	660,00
6	Каструля з кришкою 15л	1шт	528,00	528,00
7	Каструля з кришкою 5л	1шт	390,00	390,00
8	Сковорода з литого чугуна 28см	1шт.	225,00	225,00
9	Картоплем'ялка	1шт	411,00	411,00
			РАЗОМ	5031,00
Червень 2020р.				
1	Вогнегасники ВП-6 (3)	3шт.	474,00	1422,00
2	Вогнегасники	14шт.	708,93	9925,02
			РАЗОМ	11347,02
Липень 2020р.				
1	Набор Lego Play Box НУШ)	2шт.	501,30	1002,60
2	Миючий засіб для посуду «ALENKA»5л	10шт.	162,00	1620,00
3	Миючий засіб з дезінфікуючим ефектом 5л. санітарно-гігієнічний засіб «IMER» з антибактеріальним та антимікробною дією 5л	2шт.	180,00	360,00
4	Миючий засіб для видалення жиру, пригару ті кіптяви Засіб для видалення жиру «Top Glear» 5л	1	180,00	180,00
5	Засіб для чищення кухонних поверхонь порошковий «Top Glear» 0,5кг	8	38,40	307,20
6	Мило господарське рідке жиру «Top Glear» 5л	2	150,00	300,00
7	Бактерицидний миючий засіб для миття рук Рідке мило антибактеріальне дитяче «ALENKA»5л	1	264,00	269,00
			РАЗОМ	3031,20
Серпень 2020р.				
1	Комплект учнівський 2-місний (стіл +2 стільця) (кабінет №13 /5-А кл./)	15шт.	1270,00	19050,00
2	Маска медична повсякденна	760шт.	7,00	5320,00
3	Дезінфікуючий засіб для обробки рук (5л)	5шт.	285,00	1425,00
4	Дезінфікуючий засіб для обробки поверхонь	8кг	290,00	2320,00
5	Пірометр	2шт.	2800,00	5600,00
			РАЗОМ	33715,00
Вересень 2020р.				
1	Ствол пожежний РС-50	1шт.	108,00	108,00
2	Гайка рукавна ГРН-50	1шт.	78,00	78,00
			РАЗОМ	186,00
Жовтень 2020р.				
1	Паперові рушники (упаковка по 2шт.)	40 уп.	18,75	750,24

2	Рукавички одноразові (упаковка по 100шт.)	3 уп.	60,00	180,00
	Медикаменти			
3	Корглікон	2шт.	3,53	7,06
4	Магнія сульфат	2шт.	2,45	4,90
5	Активоване вугілля	10шт	0,34	3,41
6	Вата	4шт	5,70	22,80
7	Нашатирний спирт	1шт.	5,00	5,00
8	Етиловий спирт	50мл	0,23	11,55
			РАЗОМ	984,96
1	Стіл учнівський, стілець учнівський у комплекті (НУШ каб. №2/1-А кл./)	23	1490,00	34270,00
			РАЗОМ	34270,00
1	Дезінфікуючий засіб «Санітаб» (1кг)	5шт.	290,00	1450,00
2	Екран-щиток захисний	2шт.	78,65	157,30
			РАЗОМ	984,96
Листопад 2020р.				
1	Дитяча карта світу	1 шт.	30,00	30,00
2	Дитяча карта України	1 шт.	30,00	30,00
3	Модель фартух, що відображує будову тіла людини	1 шт.	500,00	500,00
4	Лупа ручна шкільна	7 шт.	35,00	245,00
5	Набір наочно-дидактичних матеріалів з іноземної мови (англ.) на магнітах	1шт.	600,00	600,00
6	Комплект для навчання грамоти (на магнітах) «Абетка Українська»	1шт.	1102,77	1102,77
7	Набір моделей геометричних тіл (дерево)	1шт.	400,00	400,00
8	Набір Кюізенера	5шт.	350,00	1750,00
9	Терези демонстраційні з набором важків	1шт.	350,00	350,00
10	Набір годинників пісочних (1,2,5.хв.)	5шт.	150,00	750,00
11	Танграм	5шт.	150,00	750,00
12	Абакур	5шт.	275,00	1375,00
13	Набір навчальних грошових знаків України	5шт.	100,00	500,00
14	Модель демонстраційна годинника (24 години, не більше 2-х стрілок)	1шт.	450,00	450,00
15	Ноутбук «Aser» НУШ (1кл.)	1шт.		

Матеріали отримані для КЗ «Лисичанська ЗОШ І-ІІ ступенів №29»

у 2020 році

За кошти Представництва Норвезької ради у справах біженців в Україні

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума (грн.)
Жовтень 2020р.				
1	Диспенсер для антисептичної рідини	3шт.	260,00	780,00
2	Антисептична рідина	60л	55,00	3300,00
			РАЗОМ	4080,00

Матеріали отримані для КЗ «Лисичанська ЗОШ І-ІІ ступенів №29»

у 2020 році

За кошти благодійного фонду «Восток-SOS»

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума (грн.)
1	Акустична система Sven MS-307 Blask	1 шт.	1200,00	1200,00
2	Проектор BenQ MS 527	1 шт.	7950,00	7950,00
3	Настільний футбол MBM Comfort (YD-S310A)	1 шт.	10250,00	10250,00
4	Настільний футбол MBM Match(YD-S108)	1 шт.	5120,00	5120,00
5	Крісло-мішок Footbool (RZ-0009) White-Pink(1116)	1 шт.	1680,00	1680,00
6	Крісло-груша Pink Art Bel.i.v. White-Pink (1116)	1 шт.	1875,00	1875,00
7	Крісло «Злий птах» Bel.i.v. Beol(1116)	1 шт.	2360,00	2360,00
8	Крісло «Метелик» Bel.i.v. Pink(1101)	1 шт.	1986,00	1986,00
9	Крісло-груша «Хітренко» Bel.i.v. White	1 шт.	2151,00	2151,00
10	Крісло «Рибка» Bel.i.v. White-Blue (1109)	1 шт.	1986,00	1986,00
11	Проектор Vena MS506	1 шт.	7100,00	7100,00
12	Акустична система Sven MS-307 Blask	1 шт.	1200,00	1200,00
13	БФП HP Laser Jet Pro M130 nw	1 шт.	4669,00	4669,00
14	Миша бездротова /HP Wirelees Mouse	1 шт.	305,00	305,00
15	Кабель Ultra USB 2,0-1,5м	1 шт.	25,00	25,00
16	Ноутбук Lenovo Colca Pad 330-15IGH	1 шт.	6000,00	6000,00
17	Фотоапарат Soni Alfa 5100	1 шт.	12499,20	12499,20
			РАЗОМ	68311,00

Матеріали отримані для КЗ «Лисичанська ЗОШ І-ІІ ступенів №29»

у 2020 році

За кошти благодійного фонду «Фонд розвитку м. Лисичанська»

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума (грн.)
1	Дошка шкільна	2шт.	408,00	816,00
2	Монітор (б/к)	5шт.	408,00	2040,00
3	Комп'ютер (б/к) системний блок	3шт.	816,00	2448,00
4	Лампи настільні	8шт.	136,00	1088,00
5	Іграшки м'які	8 ящ.	272,00	2176,00
			РАЗОМ	11832,00